utpotè rebus diuinis perpetuò intentam, Diaco-
nissam ordinauit. Ve verò ex ephēbis excellē-
litterarum magistris, Acacio & Synodio, egregi-
nobilitate & prudentia viris, traditus, eorum vi-
tutes sanè eximias sedulò æmulatus est. Erat
enim in Ecclesia Melitenensi multis & admiran-
dis fidei ac pietatis documentis illustres; quo-
rum imaginem in se viuam exprimere nitēbatur.
Euthymius. Cibi potusque antè omnia mirè par-
cus, mentem diuinis eloquijs studiòse accuratè
que saginabat.

Hinc quotidiana virtutum incrementa
nium oculis ita grata ac iucunda accidere, vni-
gna omnium voluntate sacerdotio initiatus, con-
ctis in ciuitate Monasterijs præficere. In
functio quantumlibet pia, tamen quia ad per-
fectionis culmen impedimento videbatur, mi-
nus grata ei exiit. Itaque vitæ solitarie cupi-
dissimus, clandestina fuga sibi consuluit: anno
ætatis suæ vigesimo nono ad loca sacra Christi-
passione veneranda profectus. Eo autem in-
nere, tantam ex contemplatione patrum, in eo-
mo degentium, hausit voluptatem, vt eiusdem
instituti avidus, ad Pharam Lauram, sex millia-
ribus Hierosolymis distantem confugeret, cellu-
lamque quietis ac silentij amicam eligeret, in
qua Deo deuotus palmarum ramos texens sibi ac-
egentibus labores suos communes faciebat & o-
gentibus. Erat ei vicinus Theoclitus quidam,
monasticis disciplinis præclarè excultus, Euthy-
mioque egregiè charus; qui maiori pariter de-
grans solitudinis desiderio, in vastam cum ei-
eremum concessit. Ibi ab omni penitus homi-
num consuetudine remoti, in spelunca, soli-
her-

herbar
region
tum pr
videba
perpet
ous su
micol
consp
fugaz
uocati
ctitate
tur vir
Martin
gens
tus et
chim
disis
tinas
maru
Es
Christ
gus, p
cubab
lis co
negot
fidere
gere;
Po
te pr
rum
tem
man
ias re

herbarum radicibus vitam sustentabant. Erat ò regione spelunxæ torrens, qui dulcem eis potum præbebat. Nihil ad vitæ iucunditatem deesse videbatur, si modo ista solitudinis dulcedine perpetuò frui licuisset. Sed pastores Lazarij, oves suas ad torrentem ducturi, vt sanctos eremicolas in spelunca præter opinionem latentes conspexere, primò territi spectaculo in effusam fugam versi sunt; sed leni mox ac blanda voce reuocati, cum admiratione spectatam eorum sanctitatem longè lateque diuulgarunt. Fama igitur virtutum, vt ad Pharæ habitatores peruenit, Marinum quoque & Lucam eò pertraxit; quos ingens discipulorum numerus paulatim subsequutus est, Euehymij maximè suauitate ac vitæ sanctimonia captus. Et quia iam spelunca multitudinis capax non erat, coenobium condidit vir diuitius cuius cura Theoctisto commissa, sibi animarum curam reseruabat.